

**Muesli Bio au chocolat Hammermühle , sans gluten (Art. n°: 60724)**

**Muesli Bio au chocolat Hammermühle , sans gluten**

**Ingrédients**

corn flakes biologique(maïs biologique, Organique sucre de canne brut, sel de mer),  
CHOCOLAT AU LAIT ENTIER biologique(Organique sucre de canne brut, beurre de cacao  
biologique, LAIT ENTIER EN poudre biologique, masse de cacao biologique), riz biologique,  
(soufflé), chocolat amer biologique(masse de cacao biologique, Organique sucre de canne  
brut, beurre de cacao biologique), miel biologique, produit de nappage gomme arabique,  
\*agriculture biologique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME,  
LUPIN

DE-ECO-001

**Allergènes**

Contient:LAIT ET DÉRIVÉS